Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район
Совет депутатов Быковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2022 № 82

д. Быково

Об утверждении изменений в Генеральный план Быковского
сельского поселения, утвержденного решением Совета
депутатов Быковского сельского поселения №97от 20.08.2012
(с изменениями в редакции решения № 165 от 06.08.2019)

В соответствии с частью 13 статьи 24 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, Уставом Быковского сельского поселения,
с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах
публичных слушаний, протокола согласительной комиссии №1 от 16.05.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Генеральный план Быковского сельского
поселения, утвержденного решением Совета депутатов Быковского
сельского поселения №97от 20.08.2012 (с изменениями в редакции решения
№ 165 от 06.08.2019), размещенный во ФГИС 26.03.2022
(УИН 49632410020103013202203241)
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной
официальной информации, и обеспечить размещение указанного решения на
официальном сайте Быковского сельского поселения
http://bykovo.adm-pestovo.ru/
3. Материалы генерального плана с учетом утвержденных изменений:
- разместить в ФГИС ТП в срок, не превышающий десяти дней со
дня ^утверждения решения;

разместить официальном сайте Быковского сельского поселения
http://bykovo.adm-pestov
дня утверждения решен

не превышающий десяти дней со

Глава поселения Алферова И.А.

http://bykovo.adm-pestovo.ru/
http://bykovo.adm-pestov